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ZP.262.23.2023
Olsztyn, dnia 10.08.2023 r.
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje się, że w prowadzonym przez Powiatową Służbę Drogową w Olsztynie postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na realizację zadania pn.: „Przebudowa pobocza wraz z przebudową przepustu w m. Garzewo w ciągu drogi powiatowej 1407N”, dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:

BUDOKOP Piotr Głodowski, ul. Olsztyńska 15, 11-100 Lidzbark Warmiński 
Uzasadnienie

Oferta złożona przez wyłonionego Wykonawcę jest zgodna z ustawą Pzp, Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) oraz została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. 
	L.p.
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Punktacja
w kryterium cena
	Punktacja
w kryterium doświadczenie kluczowych specjalistów
	Punktacja łączna

	1
	BUDOKOP Piotr Głodowski 
ul. Olsztyńska 15,

11-100 Lidzbark Warmiński
	60
	40
	100

	2
	Firma „TRANS-HANDEL” Bożena Sawera

ul. Fabryczna 6, 11-040 Dobre Miasto
	-
	-
	-

	3
	„SONTRANS” Transport Ciężarowy Sontowska Katarzyna 

Sętal 66, 11-001 Dywity
	56,52
	40
	96,52

	4
	RAFDROG Rafał Jóźwik 

Kamionek 87, 12-100 Szczytno
	50,83
	40
	90,83 


Dyrektor Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie
Dariusz Jasiński 
………………………………………………………………………….
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Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie, ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn
Tel.: 89 535 66 30, fax: 89 535 66 40, e-mail: psd@powiat-olsztynski.pl

